
 
 

 

Prot. n. 3034/VI.3 del 15/05/2025 

 

 

 

All’Albo 

Sito web 

Agli atti 

 

 

 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione Conto Consuntivo e.f. 2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 23, comma 5, del D. I. 28 agosto 2018 n. 129; 

VISTO il parere favorevole dei Revisori dei Conti, verbale n. 2025/003 del 16 Aprile 2025; 

CONSIDERATO che il Conto Consuntivo per l’esercizio finanziario 2024 è stato approvato dal 

Consiglio d’Istituto in data 15 maggio 2025 con delibera n. 75 

 

DISPONE 

La pubblicazione in data odierna del Conto Consuntivo esercizio finanziario 2024. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Antonietta Di Taranto 

 

T
E

IC
82

30
0G

 -
 T

E
IC

82
30

0G
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
30

34
 -

 1
5/

05
/2

02
5 

- 
V

I.3
 -

 I


